
 

 
 

 

 
 
 
 
 
Kære	Kunde	
	
Fjernaflæste	målere:	
Hos	Bisserup	Vandværk	har	vi	besluttet	at	etablere	fjernaflæste	målere	hos	alle	vores	kunder	for	at	yde	en	
bedre	service	og	lette	vores	administration.		
	
Din	nye	vandmåler	er	installeret	i	3.	kvartal	2018,	du	vil	nu	kunne	følge	dit	vandforbrug	helt	ned	på	time-
basis	ligesom	du	har	mulighed	for	at	opsætte	alarmgrænser	for	dit	forbrug.		
Herved	har	du	mulighed	for	at	få	besked	om	uregelmæssigheder	og	derved	undgå	en	stor	efterregning	
m.v.		
Du	kan	læse	mere	om	de	nye	muligheder	på	SK	Forsyning	A/S	hjemmeside	om	de	nye	målere	og	om	oven-
nævnte	APP	m.v.	På	hjemmesiden	er	der	ligeledes	en	film	om,	hvordan	man	kommer	i	gang	med	at	bruge	
den	nye	APP.	
	
Håndtering	af	dataene	fra	de	fjernaflæste	målere	er	en	større	opgave	rent	IT-mæssigt.	Vi	har	derfor	ind-
gået	et	samarbejde	med	SK	Forsyning	A/S	om	håndtering	af	måledataene,	samt	fremtidig	afregningen	af	
vand.	
Bisserup	vandværk	a.m.b.a.	er	forsat	et	selvstændigt	vandværk	med	egen	bestyrelsen,	egne	takster,	men	
køber	SK	Forsyning	A/S	til	at	fortage	opkrævningen	m.v.		
	
Opkrævning	af	vand	fra	Bisserup	vandværk	på	samme	regning	som	spildevand	fra	SK	forsyning	A/S:	
Aftalen	medfører	at	SK	Forsyning	A/S	fra	1.	november	2018	vil	varetage	afregningen	for	Bisserup	vand-
værk	herunder	præsentation	af	måledataene	for	vores	kunder.	
	
Fremover	vil	du	modtage	en	samlet	afregning	fra	SK	Forsyning	A/S	som	både	omfatter	vand	fra	Bisserup	
vandværk	og	spildevand	fra	SK	Forsyning	A/S.		
Afregningen	følger	de	afregningsterminer	du	i	dag	kender	på	spildevand	hos	SK	Forsyning	A/S	dvs.		
	

• November:	1	Aconto	for	november,	december	og	januar.		
	(Dog	vil	november,	december	og	januar	for	Bisserup	vandværk,	først	blive	opkrævet	i	forbindelse	
med	årsafregning	februar	2020)		

• Februar:		Årsafregning	for	sidste	afregnings	år	(November	–	oktober)	samt	2	aconto	for	perioden	
februar,	marts	og	april.		

• Maj:	3	aconto	for	maj,	juni,	juli.	
• August:	4	aconto	for	august,	september	og	oktober.		
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Bisserup	vandværk	foretager	som	noget	nyt	sidste	slutafregning	for	1.	november	2017–	31.	oktober	2018	i	
december	2018	med	forfald	januar	2019.	
	
Har	du	spørgsmål	til	den	ovennævnte	er	du	velkommen	til	at	kontakte	SK	Forsyning	A/S	på	mail	kundecen-
ter@skforsyning.dk	eller	telefon	58	36	25	00.		
	
	
	
	
	
Med	venlig	hilsen															
Bestyrelsen																																																					
Bisserup	vandværk	a.m.b.a.	
	
Samt	
	
SK	Forsyning	A/S	
Jette	Søgaard	Hansen	
Kundecenterchef	
	


